

فرم متره

فصل یازدهم: اجرکاری و شفته ریزی تیپ طبقات

ردیف	شماره فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	حجم	جمع کل	بهای واحد به	مبلغ کارکرد به مجموع
1	110104	دیوار یک آجره با آجر ماسه آهکی به ابعاد . آجر فشاری و ملات ماسه سیمان ۶:۱	مترمکعب		42.39224		
2	110104	دیوار شمالی	مترمکعب	3.509		294000	1031646
3	110104	دیوار جنوبی	مترمکعب	2.3386		294000	687548.4
4	110104	دیوار غربی	مترمکعب	8.4216		294000	2475950
5	110104	دیوار شرقی	مترمکعب	5.18694		294000	1524960
6	110107	دیوار داخلی شمالی	مترمکعب	10.98636		151500	1664434
7	110107	دیوار داخلی شرقی	مترمکعب	9.39774		151500	1423758
8	110107	دیوار کنار آسانسور	مترمکعب	2.552		151500	386628

فرم متره

فصل یازدهم: اجرکاری و شفته ریزی دیوار حیاط

ردیف	نوع فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	حجم	جمع کل	بهای واحد به	مبلغ کارکرد به مجموع
1	110104	دیوار یک آجره با آجر ماسه آهکی به ابعاد . آجر فشاری و ملات ماسه سیمان ۶:۱	مترمکعب		7.3744		
2	110104	دیوار جنوبی	مترمکعب	0.9768		294000	287179.2
3	110104	دیوار غربی	مترمکعب	3.1856		294000	936566.4
4	110104	دیوار شرقی	مترمکعب	3.212		294000	944328

فرم متره

فصل یازدهم: اجرکاری و شفته ریزی زیرزمین

ردیف	نوع فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	حجم	جمع کل	بهای واحد به	مبلغ کارکرد به مجموع
1	110104	دیوار یک آجره با آجر ماسه آهکی به ابعاد . آجر فشاری و ملات ماسه سیمان ۶:۱	مترمکعب		28.80108		
2	110104	دیوار شمالی	مترمکعب	3.75144		294000	1102923
3	110104	دیوار جنوبی	مترمکعب	2.22684		294000	654691
4	110104	دیوار غربی	مترمکعب	6.0984		294000	1792930
5	110104	دیوار شرقی	مترمکعب	6.0984		294000	1792930
6	110107	دیوار داخلی شمالی	مترمکعب	6.237		151500	944905.5
7	110107	دیوار داخلی شرقی	مترمکعب	2.541		151500	384961.5
8	110107	دیوار کنار آسانسور	مترمکعب	1.848		151500	279972

فرم متره

فصل یازدهم: اجرکاری و شفته ریزی طبقه همکف

ردیف	نوع فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	حجم	جمع کل	بهای واحد به	مبلغ کارکرد به مجموع
1	110104	دیوار یک آجره با آجر ماسه آهکی به ابعاد . آجر فشاری و ملات ماسه سیمان ۶:۱	مترمکعب				

9194924	1031646	294000	42.39224	3.509	مترمکعب	دیوار شمالی	110104	2
	687548.4	294000		2.3386	مترمکعب	دیوار جنوبی	110104	3
	2475950	294000		8.4216	مترمکعب	دیوار غربی	110104	4
	1524960	294000		5.18694	مترمکعب	دیوار شرقی	110104	5
	1664434	151500		10.98636	مترمکعب	دیوار داخلی شمالی	110107	6
	1423758	151500		9.39774	مترمکعب	دیوار داخلی شرقی	110107	7
	386628	151500		2.552	مترمکعب	دیوار کنار آسانسور	110107	8

فرم متره

فصل یازدهم : نما

ردیف	نوع فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	جمع کل	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به مجموع
1	11601	نماچینی با آجر چینی سورخدار				
2	11601	نمای شرقی	مترمربع	295.7	281500	55934050
3	11601	نمای جنوبی	مترمربع		281500	27305500